
 

                                                         
REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA   E    GJAKOVËS 

OPŠTINA  DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

Kryetarja e Komunës  

01nr_______________ 

Dt: 05.10.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës, në bazë të nenit 13 dhe 58 shkronja a dhe b të Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/ L-040 dhe  nenit 108 të Ligjit për Procedurën Administrative  nr.02/L 

-28, pas konstatimit të gabimit në pikën e tretë të vendimit 01 nr. 400-59415 i dt: 31.08.2015, me 

dt: 05.10.2015 e  miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

1.  Korrigjohet gabimi i vendimit të Kryetares së Komunës 01 nr. 400-59415 i dt: 31.08.2015, për 

mbulimin e shpenzimeve të qirasë për strehimin e familjes z. Agim  Gashi nga Gjakova, ashtu që në 

pikën e tretë të këtij vendimi korrigjohen  bartësi i xhirollogarisë dhe numri i kontos së bankës,   

duke e theksuar  bartjen e mjeteve financiare në vlerën totale prej 600€,  në llogari të z.Granit 

Hyseni nga Gjakova, me nr. të xhirollogarisë 1140150241000167 – PCB .   

 

2.  Pjesa tjetër e vendimit mbetet tërësisht në fuqi dhe e pandryshuar  

 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

4.  Vendimi iu dorëzohet:  

      -  Zyrës Komunale për Komunitete dhe Kthim 

      - Drejtorisë për Buxhet dhe Financa 

      - Z. Agim  Gashi nga Gjakova 

      - Z. Granit Hyseni nga Gjakova  

      - Arkivit  

 

 

                      Kryetarja  e Komunës,   

                                                                                                               ________________                                      

                                                                                                         Znj. Mimoza Kusari-Lila 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

